

KROSNO

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

Cena:
790 000 PLN

Powierzchnia:
72 m²

Liczba pokoi:
4

Piętro:
3

Luksusowe mieszkanie w pełni wykończone



Numer oferty	1694
Typ transakcji	Sprzedaż
Cena	790 000 PLN
Powierzchnia	72 m ²
Cena za m ²	10 972 PLN / m ²
Liczba pokoi	4

Opis oferty

Prezentujemy do sprzedaży luksusowy apartament w nowym, komfortowym budynku.

Oferowany lokal mieszkalny o powierzchni ok. **72m2** jest pięknie i nowocześnie wykończony a wszelkie sprzęty są zupełnie nowe - nigdy nie używane. Projekt lokalu został stworzony na indywidualne zlecenie inwestora. Dominują w nim nowoczesne rozwiązania - stylistyka całego mieszkania jest bardzo spójna i dostosowana do nowoczesnych rozwiązań i trendów oraz szeroko wykorzystywane w nowoczesnych projektach: tapety i lamele czy ciekawe oświetlenie.

Wchodząc do mieszkania widzimy jasny, piękny przedpokój, któremu charakteru dodaje stylowa tapeta typu glamur oraz nowoczesna lampa i oryginalnie oświetlony sufit z listwą led oraz oświetleniem punktowym w kolorze czarnym. W przedpokoju zamontowano dużą garderobianą szafę oraz umiejscowiono reprezentacyjną komodę.

Część dzienną mieszkania, która jest równocześnie przewidziana do korzystania całodziennego przez wszystkich domowników stanowi otwarta kuchnia z przestronnym salonem, który posiada wyjście na duży taras. Komfort użytkowania salonu zwiększa zainstalowana klimatyzacja.

Salon z dużym panoramicznym oknem jest tak zlokalizowany, że rozpościera się z jego okien widok na miasto.

Dodatkowo w mieszkaniu są trzy niezależne sypialnie oraz duża łazienka w wanną.

Na uwagę w łazience zasługuje oryginalne lustro z podświetleniem led oraz nowoczesne wykończenie z płytkami mozaikowymi w kolorze złotym, świetnie odbijającym światło. W łazience wygospodarowano również zabudowę na pralkę idealnie komponującą się z funkcjonalną szafką.

Do wykończenia wnętrza apartamentu użyto materiałów wysokiej jakości: drzwi z prześwietem światła firmy Barański, oświetlenie firmy Azzardo, glazura firmy Venis i Marazzi, w łazience armatura firmy Excelente, baterie firmy Hansgrohe, blat kamienny firmy Eger.

W kuchni zamontowano sprzęty w zabudowie: kuchenkę mikrofalową i piekarnik SAMSUNG, płytę indukcyjną, pochłaniacz, zmywarkę, lodówkę z zamrażarką.

Lokal częściowo wyposażony jest w ogrzewanie podłogowe: w salonie i kuchni, przedpokoju i łazience, w sypialniach ogrzewanie grzejnikowe i w związku z tym na posadzce znajdują się płytki a w sypialniach panele winylowe.

Dodatkowym atutem mieszkania jest pomieszczenie gospodarcze typu komórka lokatorska, przynależące do mieszkania o powierzchni 5,68m2.

Atrakcyjność budynku zwiększa duża winda z poziomu parteru, monitoring, nowoczesna kolorystyka zadbanej klatki schodowej i funkcjonalność otoczenia z wystarczającą dodatkową ilością miejsc parkingowych. Poza tym na uwagę zasługuje niska wysokość czynszu - tylko 200zł. Mieszkanie posiada własny system ogrzewania, dzięki czemu przyszły właściciel sam decyduje o tym, jaki poziom ogrzewania funkcjonuje w mieszkaniu.

Polecamy niniejszy lokal ze względu na jego dużą atrakcyjność wykończenia pomieszczeń. Nowy nabywca nie musi ponosić nakładów na remonty oraz przechodzić całego procesu remontowego.

Idealna lokalizacja w nowoczesnym budynku sprawia, że nowy właściciel zyska wygodę, dzięki temu, że może parkować samochód w bezpiecznym (z monitoringiem) parkingu oraz nie musi przemierzać dużych odległości z zakupami - niewielka odległość do windy.

Dodatkowym atutem jest fakt, że w najbliższym czasie mieszkanie zostanie doposażone w stół z krzesłami, sofę oraz łóżko w sypialni. Cena obejmuje całe wyposażenie i umeblowanie widoczne na zdjęciach.

Więcej aktualnych ofert dostępne na stronie www.domkrosno.pl

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

BIURO KROŚNIEŃSKIE NIERUCHOMOŚCI
KROSNO, UL. PAWŁA Z KROSNA 8
KROSNO, UL. STASZICA 19/4
KOM. 605 464 404, 530 686 222
TEL. 13 43 252 14, 13 42 034 40
e-mail: krosnobiuro@interia.pl

Kontakt

Krośnieńskie Nieruchomości	krosnobiuro@interia.pl
605464404	530686222
Krośnieńskie Nieruchomości Pawła z Krosna 8, 38-400 Krosno	